
СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2024 №434
с. Колосовка

Об утверждении Стратегии 
социально-экономического развития 
Колосовского муниципального 
района Омской области до 2030г.

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Колосовского муниципального района, Совет Колосовского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 
Колосовского муниципального района Омской области до 2030 года 
(приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Решение совета Колосовского 
муниципального района Омской области от 21.12.2018 № 252.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике 
Колосовского муниципального района», на официальном сайте 
Администрации Колосовского муниципального района.

Глава муниципального района
К 1[

Района

С.В. Высоцкий

а


